[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2017                                                                                                                                   № 369
п.г.т. Новоаганск

	  О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 05.07.2013 № 233 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Новоаганск»

        В соответствии Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом  от 03.07.2016 №277-ФЗ  "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и Федеральным законом от 21.07.2014 № 217-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации",  Федеральный закон "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования", уставом городского поселения Новоаганск:
        1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 05.07.2013 «233 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Новоаганск».
        - пункт 3.4.1 раздела 3 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А.Филатова
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

    Глава городского поселения                                                                  Е.Г.Поль